

Інформація про обладнання, малоцінні предмети, матеріали та інвентар, за рахунок виділених коштів бюджетом міста Києва для Святошинського району по галузі "Освіта" отриманих за 2018 р.

ЗЗСО№ 185

КФК	КЕКВ	Найменування	Кількість	Ціна	Всього
4711020	3110	Комп.у комплекті	20	20 480,00	409 600,00
	3110	ПК,БФП,Ламінатор	1	31 658,54	31 658,54
	3110	Сковорода електрична	1	22 000,00	22 000,00
	3110	Протирочна машина	1	20 000,00	20 000,00
	3110	Ноутбук	1	21 250,00	21 250,00
	3110	Тістозмішувальна машина	1	57 640,00	57 640,00
	2210	Вогнегасники ОУ5(ВВК-3,5)	6	776,00	4 656,00
	2210	Вогнегасники ВВП-9	5	688,00	3 440,00
	2210	Протипожежний набір	1	2482,00	2 482,00
	2210	Рідке дитяче мило	45	16,68	750,60
	2210	Пральний порошок	25	16,8	420,00
	2210	Порошок для чищення	70	15,00	1 050,00
	2210	Гірчиця	2	14,52	29,04
	2210	Засіб для миття вікон	2	22,5	45,00
	2210	Сода столова	3	14,52	43,56
	2210	Миючий для посуду	5	14,52	72,60
	2210	Папір туалетний	1 296	4,8	6 220,80
	2210	Дезин. засіб для унітазів	40	18,6	744,00
	2210	Ганчірка для підлоги	10	39,4	394,00
	2210	Мило госп. тверде	100	6,12	612,00
	2210	Пакети для сміття 120л	6	18,52	111,12
	2210	Пакети для сміття 160л	6	46,14	276,84
	2210	Пакети для сміття 35л	18	10,24	184,32
	2210	Рукавиці гумові	3	30,00	90,00
	2210	Віники	19	89,5	1 700,50
	2210	Совки з ручкою	4	199,2	796,80
	2210	Мітла пластмасова з ручкою	4	199,4	797,60
	2210	Держаки для граблів	5	31,03	155,15
	2210	Граблі кручені	5	65,16	325,80
	2210	Держаки для лопат	3	31,03	93,09
	2210	Папір туалетний	15	3,27	49,05
	2210	Лопата для снігу	3	131,51	394,53
	2210	Відро пластмасове	10	61,9	619,00
	2210	Відро оцинковане	1	119,9	119,90
	2210	Набір губок	1	39,9	39,90
	2210	Щітка для туалету	11	88,1	969,10
	2210	Рукавиці текстильні	2	29,9	59,80
	2210	Швабра з мікрофібри	2	299,8	599,60
	2210	Шкільна форма(хлопці)	1	2050,00	2 050,00
	2210	Спортивна форма	1	1360,00	1 360,00
	2210	Атестат	50	3,12	156,00
	2210	Свідотство	96	3,12	299,52
	2210	Шкільна документація	226	9,310851	2 104,25
	2210	Теніска поло	1	580,00	580,00
	2210	Кепка	1	145,00	145,00

	2210	Куртка бомбер	1	940,00	940,00
	2210	Дошки класні	4	4654,00	18 616,00
	2210	Комплект учнівський (парта + стілець)	120	2715,9	325 908,00
	2210	Дидактичні матеріали	160		81 865,48
	2210	Новорічний подарунок	149	35,90	5 349,10
	2220	Ростомір підлоговий з вагами	1	2150,00	2 150,00
	2220	Опромінювач бактерацидний 36 Р	1	1100,00	1 100,00
	2220	Медикаменти	163	69,18	11 276,71
	2220	Санітаб	54	256,50	13 851,00
	Всього:				1 058 241,30

Начальник управління

Головний бухгалтер



Ю. Дубовецький

Т. Бондарчук